

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DLA KLASY 3C (ROK SZKOLNY 2021/2022)

Przedmiot	podręcznik
Język polski	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa Nowa Era (kontynuacja podręcznika we wrześniu)
Język angielski	we wrześniu kończymy Vision 3 (Oxford) – Student’s book (książka, bez ćwiczeń), w połowie września zaczynamy Vision 4 (Oxford) – Student’s book (książka, bez ćwiczeń).
Język niemiecki	1. Kontynuacja obecnej części Trends 2 oraz 2. Trends 3 podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników (ćw. Ewa Kościelniak - Walewska) podręcznik (Anna Życka, Ewa Kościelniak -Walewska, Andy Christian Körber)
historia	Rozszerzenie: Historia 2. Podręcznik liceum i technikum zakres rozszerzony; J.Choińska-Mika, P.Szlanta, K.Zielińska, wyd. WSiP Podstawa: Historia 3 Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne podręcznik zakres rozszerzony autorzy: J. Choińska-Mika, P. Szlanta, K. Zielińska (jest to kontynuacja podręcznika z poprzednich lat tylko z dodatkiem "3")
podstawy przedsiębiorczości	Podstawy przedsiębiorczości 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, wydawnictwo Operon, zakres podstawowy, (dla LO i TK) autor: Jarosław Korba, Zbigniew Smutek (jest to kontynuacja 1 części).
geografia	Oblicza geografii 3 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Marcin Świtoniak Zakres podstawowy Wyd. Nowa Era Oblicza geografii 2 - nie sprzedawać
biologia	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autor: Anna Helmin, Jolanta Holeczek Wydawnictwo: Nowa Era Uwaga! We wrześniu obowiązuje jeszcze podręcznik cz.2 (rozdział 12).
chemia	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań Autor: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Wydawnictwo: Nowa Era kl.3aLO, 3bLO, 3cLO - kontynuacja podręcznika w roku szkolnym

	2021/2022
fizyka	Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 3. Zakres podstawowy Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
matematyka	W klasie 3 będzie realizowany podręcznik do klasy 2 ostatecznie dwa działy i podręcznik dla klasy 3. MATematyka podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2, zakres podstawowy. Wojciech Babiński, Lech Chańko. Nowa Era dla absolwentów szkół ponadpodstawowych. Numer dopuszczenia 971/3/2020. MATematyka podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 3, zakres podstawowy. Wojciech Babiński, Lech Chańko Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska. Nowa Era dla absolwentów szkół ponadpodstawowych. Numer dopuszczenia 971/3/2021.
informatyka	Dla klasy III na chwilę obecną jeszcze nie wydano nowej wersji podręcznika
religia	Wydawnictwo Św. Wojciech, red. ks. Jan Szpet i Danuta Jackowiak, "Moje miejsce w rodzinie", Poznań 2015.